Vysledkova listina prijimacich zkousek - Strojni mechanik

Obchodni akademie, Hotelova $kola a Stfedni odborna $kola, Turnov, Zborovska 519, piispévkova organizace

zpracovano: 19. kvétna 2023
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28M202314
28M202318
25M202312
28M20232
28M202315
25M202313
28M20233
25M20238
25M202310
25M202316
25SM20239
28M202317

Bodové hodnoceni

Body Z§

78.0
76.0
75.0
74.0
71.0
70.0
66.0
65.0
65.0
65.0
63.0
62.0

Pouceni:
Nepotvrdi-li uchaze¢ nebo zakonny zéstupce nezletilého uchazece do 10 pracovnich dnti od zveiejnéni
vysledki ptijimaciho tizeni odevzdanim zapisového listku tmysl vzdé€lavat se v nasi stiedni Skole (§ 60g
odst. 6 $kolského zakona), vzdava se timto prava byt piijat za zaka této stiedni Skoly a na jeho misto lze
piijmout jiného uchazece.
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Celkem bodit

98.0
96.0
95.0
94.0
91.0
90.0
86.0
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85.0
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82.0

Vysledek

prijat
prijat
prijat
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piijat
piijat
piijat
piijat
piijat
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piijat

Proti tomuto rozhodnuti lze podat odvolani ve lhaté 3 pracovnich dnii od jeho doruceni. Odvolani
se podava v pisemné formé véetné odivodnéni u feditelky Skoly Obchodni akademie, Hotelové Skoly
a Stiedni odborné §koly, Turnov, Zborovska 519, piispévkové organizace, a rozhoduje o ném Krajsky
Giad Libereckého kraje.



